1

山西职业技术学院院长办公会议

会议纪要

﹝2020﹞第 8 次

2020 年 6月 11 日 签发人：秦华伟

时间：2020 年 6月 9日上午 9:00—12:00

地点：办公室

主持：秦华伟

出席：苏小林 赤新生 李 芳

列席：王玉斌 王粉波 令狐乃平 关 浩 张 宇 周二刚

罗贵隆 蒋 鸣 蔚志坚

（以姓氏笔画为序排列）

记录：刘 扬

会议研究决定的主要事项

1、教务（科技）处关于 2020 年新申报专业的事宜

会议审议通过了教务（科技）处关于 2020 年新申报专业的请示。

2

2020 年拟申报 12 个新专业，具体为：计算机工程系：云计算技

术与应用（610213）、人工智能技术服务（610217），文化旅游系：

研学旅行管理与服务（640107），建筑工程系：建筑智能化工程技术

（540404），电子与通信工程系：通信技术（610301），财经税务系：

税务（630102），艺术设计系：虚拟现实应用技术（610216）、文物

修复与保护（650404），材料环境工程系：环境检测与控制技术

（520801）、清洁生产与减排技术（520810），车辆工程系：汽车智

能技术（610107）、汽车检测与维修技术（560702）。

2、审议学院 2020 年单独招生章程和工作方案

会议审议了学院 2020 年单独招生章程和工作方案。

3、人事处关于学院 2019 年度高级职称评审工作方案的汇报

会议审议并原则通过了人事处关于学院 2019 年度高级职称评审

工作方案。

此议题提交党委会决议。

4、人事处关于我院 2020 年高层次人才引进工作方案的汇报

会议审议并原则通过了人事处关于学院 2019 年度高级职称评审

工作方案的汇报。

此议题提交党委会决议。

5、人事处关于康海涛等7人2018年度物校中级专业技术职务任

职的汇报

会议审议通过了人事处关于康海涛等 7 人 2018 年度物校中级专

业技术职务任职的申请。

3

6、保卫处关于安全管理工作方案、安全隐患专项排查工作方案

和安全隐患排查清单的汇报

会议听取了保卫处关于安全管理工作方案、安全隐患专项排查工

作方案和安全隐患排查清单的汇报。

7、继续教育与培训部关于学院社会培训管理办法的汇报

会议审议并同意试行继续教育与培训部关于学院社会培训管理

办法。

8、继续教育与培训部关于继续教育合作办学方案的汇报

会议听取了继续教育与培训部关于继续教育合作办学方案的汇

报。

9、国有资产处关于支付操场设计费的事宜

会议同意了国有资产处关于支付操场设计费的请示。

10、国有资产处关于学院操场改造监理公司招标的事宜

会议同意了国有资产处关于学院操场改造监理公司招标的请示。

以上第 3、4 议题需提交党委会决议。

送：学院领导

发：学院各部门

山西职业技术学院 党政办公室 2020 年 6月 12 日